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% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.55 47,654.34OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  23,337.62 1.06

 0.55 47,626.50INGRESOS FINANCIEROS  23,337.62 1.06

 0.55INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT  23,337.62 1.06 47,626.50

 27.84OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  0.00 27.84

 99.45 4,463,087.66PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  4,245,831.24 98.94

 99.45 4,463,087.66TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  4,245,831.24 98.94

 99.45SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  4,245,831.24 98.94 4,463,087.66

 100.00  4,269,168.86  100.00 4,510,742.00Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 82.54 2,217,283.00GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  2,111,835.19 78.88

 2.27 66,470.66MATERIALES Y SUMINISTROS  58,099.80 2.36

 1.20MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  30,667.11 0.41 11,453.50

 0.41ALIMENTOS Y UTENSILIOS  10,384.89 1.04 29,153.18

 0.01MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  309.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.84 23,683.38

 0.65HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  16,738.80 0.08 2,180.60

 25.44 676,307.14SERVICIOS GENERALES  651,007.91 24.06

 2.18SERVICIOS BÁSICOS  55,843.00 1.54 43,430.35

 9.56SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  244,533.98 10.49 294,875.79

 5.59SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  142,968.22 5.01 140,904.03

 0.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  12,821.72 2.04 57,384.74

 2.73SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  69,969.40 3.67 103,233.72

 2.84SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  72,720.00 0.13 3,744.48

 1.51SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  38,680.45 1.02 28,569.81

 0.52SERVICIOS OFICIALES  13,417.40 0.08 2,180.22

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  53.74 0.07 1,984.00

 54.83 1,474,505.20SERVICIOS PERSONALES  1,402,727.48 52.45

 40.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  1,033,592.01 37.72 1,060,318.58

 0.67REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  17,209.10 1.11 31,154.71

 9.69SEGURIDAD SOCIAL  247,905.05 9.84 276,734.02

 4.07PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  104,021.32 3.78 106,297.89

 6.98 0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  178,661.95 0.00

 6.98 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  178,661.95 0.00

 6.63DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  169,737.07 0.00 0.00

 0.35AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES  8,924.88 0.00 0.00

 10.47 593,827.28TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  268,000.00 21.12

 8.29 593,827.28AYUDAS SOCIALES  212,000.00 21.12

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  21.12 593,827.28

 8.29AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  212,000.00 0.00 0.00

 2.19 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  56,000.00 0.00

 2.19TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPI  56,000.00 0.00 0.00

 100.00  2,558,497.14  100.00 2,811,110.28Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,699,631.72  1,710,671.72Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


